esquina com a Avenida “São Vicente”, no Bairro Centro, identificado pelo nº 01-C da Quadra 58, medindo 
7,20 metros na frente; 2,80 metros nos fundos; 29,00 metros pela lateral direita e 14,00 metros + linha 
quebrada à direita de 10,80 metros + linha reta com 15,00 metros pela lateral esquerda, num total de 
149,50 m² (cento e quarenta e nove metros e cinquenta centímetros quadrados), limitando-se: pela frente, 
com a Rua Bahia; pelos fundos, com o lote nº 03, S/Nº e 1-B; pela direita, com o lote nº 01-D e pela esquerda, 
com a Avenida São Vicente; e uma casa residencial feita de tijolos, madeira de quina viva, coberta de telhas

[...]

Um lote ou terreno para construção, situado nesta cidade e Comarca de Buritis, na Avenida “São 
Vicente”, no Centro, identificado pelo nº 01-H da Quadra 58, medindo 13,00 metros na frente; 15,00 metros 
nos fundos; 10,80 metros na lateral direita e 14,40 metros na lateral esquerda, num total de 183,49 m² 
(cento e oitenta e três metros e quarenta e nove centímetros quadrados), limitando-se: pela frente, com a 
Avenida São Vicente; pelos fundos e lateral direita com o lote nº 01-C; e pela esquerda com os lotes nºs 
S/N, 02-A e 02-B. 

CONSIDERAÇÕES FINAIS 
Imóvel comercial já estruturado para atividade empresarial.